
NOVÁ ÉRA FACELIFTU

IMPLANTÁTY 
POWERBONE,



ForeHead

implantáty pro faceli� obličeje

Biologicky vstřebatelný fixační implantát 

určený k faceli�u horní čás� obličeje. 

ForeHead



MidFace

Biologicky vstřebatelný fixační implantát 
určený pro faceli� horní periorbitální oblas�. 
Poskytuje všestrannost kombinovat 
odstranění kůže horního víčka 
s přemístěním obočí a supraorbitální kůže 
v jediném chirurgickém zákroku. 

Biologicky vstřebatelný 
fixační implantát 
určený k efek�vnímu řešení 
faceli�u střední čás� obličeje. 

MidFace



● Implantáty Powerbone® disponují CE cer�fikovaným 

patentovaným systémem pro ukotvení monoblokové měkké 

tkáně ke kosternímu systému.

● Speciálně navržené malé, biologicky vstřebatelné trny, 

které umožňují vyváženou fixaci zvednuté tkáně bez napě�.

● Biologicky odbouratelný C0-polymer (82/18 L-

lak�d/glykolidový kopolymer).

● Eliminuje sekundární postupy pro odstranění jakéhokoli 

neabsorbovatelného fixačního materiálu. 

● Bezpečná a všestranná fixace po celou dobu hojení.

● Více univerzálních trnů pro monoblokovou fixaci.

● Mul�-Vectoral Technology (MVT) - inovace, která vede 

chirurga este�ckým zákrokem. 

● Polohu Mul�-Spines může chirurg snadno přizpůsobit tak, 

aby nastavil op�mální fixační body požadované během 

Výhradní distributor pro ČR

SIDESS s.r.o.
IČO 174 00 651

Tel.: +420 777 758 297
E-mail: objednavky@sidess.org

Implantáty Powerbone®  
ForeHead™, TransBleph™, MidFace™


